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Namn Ledamot/ersättare Intresseområde E-post Telefon
Brittis Benzler Ordförande Ordförande britt-marie.benzler@lansstyrelsen.s 010-2236000
Marcus Eskdahl Ledamot Politiker marcus.eskdahl@habo.net
Eva Eliasson Ersättare Politiker eva.eliasson@gislaved.se 076-105 68 21
Gottlieb Granberg Ledamot Politiker gottlieb.granberg@rjl.se
Eva Nilsson Ersättare Politiker eva.b.nilsson@rjl.se
Gunnar Petersson Ledamot Politiker gunnar.petersson@rjl.se
Andreas Svensson Ersättare Politiker andreas.svensson@rjl.se
Mikael Bäckström Ersättare Politiker mikael.backstrom@lrf.se 070-3400831
Urban Guldmyr Ledamot Politiker urban.guldmyr@sd.se
Anna André Ersättare Politiker annanassjo@gmail.com
Sören Hallin Ledamot Trafiksäkerhet och illegal jakt soren.hallin@polisen.se 076-8533118
Helena Ljungqvist Ersättare Trafiksäkerhet och illegal jakt Helena.ljungquist@polisen.se 
Stefan Hoof Ledamot Jakt- och viltvårdsintresset stefan.hoof@telia.com 070-679 61 34
Stefan Paulson Ersättare Jakt- och viltvårdsintresset stefan@paulsonsbyggtjanst.se 070-509 43 53
Thomas Ivung Ledamot Naturvårdsintresset thomas.Ivung@rovdjur.se 0739-175214
Håkan Söderberg Ersättare Naturvårdsintresset hakan.soderberg@lantmateritjanste070-681 03 14
Marianne Frick Ledamot Naturvårdsintresset Marianne.frick@me.com 072-565 91 90
David klint Ersättare Naturvårdsintresset davidklint74@gmail.com 070-3382376
Christer Johansson Ledamot Friluftsintresset christer.johansson@smt.se 070-312 40 24
Bo Willysson Ersättare Friluftsintresset Bo.willyson@gmail.com 070-8521686
Johan Nyman Ledamot Ägare och brukare av jordbruksmark johan.nyman@lrf.se 073-0696177
Enock Skogman Ersättare Ägare och brukare av jordbruksmark enock.skogman@gmail.com 070-318 49 12
Dick Stagmo Ledamot Skogsnäringen dick@jodi.se 070-573 56 03
David Brogård Ersättare Skogsnäringen David@tjurit.se 070-6856200
Erik Öster Ledamot Natur- och ekoturism info@skullaryd-algpark.se 073-812 28 68
Joakim Alin Ersättare Natur- och ekoturism kock.joakim.alin@gmail.com 0733-563346
Zeth Rylander Ledamot Yrkesfisket rylanderfisk8@gmail.com 070-540 80 07
Leif Andersson Ersättare Yrkesfisket leifisandvik@gmail.com 076-165 55 73
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